別記様式第１号（第４条関係）

（表）

　以下のとおり文京区インターネット施設予約システムの利用の登録を申請します。

年 月 日

フリガナ

代表者氏名

〒 －

電話番号 － －

昼間電話番号 － －

在勤・在学
（該当する場合は□に✔を入れる。）

〒 －

電子メールの送信

電子メールアドレス ＠

　希望する　・　希望しない ※送信を希望する場合は、以下もご記入ください。

 □　区内在勤　　 □　区内在学
※　区内在勤又は区内在学に該当する場合は、勤務先（学
校）の名称及び所在地をご記入ください。

社会教育関係団体登録番号

代
表
者

代表者住所

勤務先（学校）
名称・所在地

（名称）

（所在地）

文京区インターネット施設予約システム利用登録申請書

　文京区長　殿

申請年月日 利用者番号西暦 20
フリガナ

団体（個人）名

区内と区外との別
（該当する□に✔を入れる。）

 □　区内利用者〔区内在住、区内在勤、区内在学〕
 ※屋内スポーツ施設とテニスコート利用登録は「区内利用者」のみとなります

団体（個人）登録
（スポーツ施設利用者のみ
該当する□に✔を入れる。）

 □　屋内スポーツ一般団体
 □　屋内スポーツ学生団体

 □　テニス平日利用団体
 □　テニス平日利用個人
 □　テニス土日祝利用個人
 □　テニス学生利用

減額・優先種別
（該当する□に✔を入れる。）

 □　区内在住・在勤・在学利用者（チェック必須）
 □　区内在住利用者（チェック必須）

 □　社会教育関係登録団体（スポーツ）・・・ご登録済みの場合は「チェック」してください

【屋内スポーツ施設】…構成員が10名以上
 □　屋内スポーツ優先団体 （構成員の半数以上が文京区在住、在勤、在学者）

 □　屋内スポーツ学生団体 （構成員が学生で、半数以上が文京区在学者）

 ※  屋内スポーツ一般団体は「チェック不要」です

【テニスコート】…利用者は文京区在住、在学、在勤者に限る
 □　【テニスコート】テニス平日利用団体
 □　【テニスコート】テニス土日祝利用個人（18才以上、学生不可）

 □  【テニスコート】テニス学生利用　（16才以上の文京区在住、在学者）

 ※　【テニスコート】テニス平日利用個人（18才以上、学生不可）は「チェック不要」です

ホームグラウンド
（屋外スポーツ施設利用者のみ記入する。）

（裏）

※　代表者と連絡者が同一の場合には、連絡者欄の記載は不要です。

フリガナ

連絡者氏名

〒 －

電話番号 － －

昼間電話番号 － －

在勤・在学
（該当する場合は□に✔を入れる。）

〒 －

電子メールの送信

電子メールアドレス ＠

※　この申請に当たり、ご提出いただいた個人情報は、本予約システム以外には使用いたしません。

【スタッフ確認欄】

団体活動確認書　屋内スポーツ施設団体・竹早テニスコート

団体名／利用者名（必須）

社会教育団体登録の有無 　□ あり　（登録番号： ） □ なし

主な活動曜日 　□ 週　　　　日程度　（ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝 ）

主な活動時間 　□ 午前 □ 午後 □ 夕刻 □ 夜間

主な活動場所

団体会員（登録）人数 　男性 人　・　　女性 人　・　　合計 人

活　動　費 　￥ 構成員（参加者名簿）提出 済　　／　　未

※その他、団体規約等がございましたら添付してください

※ご注意
■代表者が文京区在住、在勤、在学であることが条件となります。
■文京区在住、在勤、在学者がメンバーの半数に満たない団体（一般団体）、の抽選参加、および随時予約の資格は
　 ありません。
■営利目的と判断した場合は利用をお断りします。
■ご利用に際し、名簿と照合させていただく場合がございます。
■「利用者カード」発行後の諸手続等は、必ず利用者カードに記載されている代表者様ご本人が「利用者カード」を持参
　 の上、お手続きにお越しください。

　希望する　・　希望しない ※送信を希望する場合は、以下もご記入ください。

 □　区内在勤　　 □　区内在学
※　区内在勤又は区内在学に該当する場合は、勤務先（学
校）の名称及び所在地をご記入ください。

 日付　　　/  日付　　　/  日付　　　/  日付　　　/

連
絡
者

受付者社員確認 受付W確認 システム入力

連絡者住所

勤務先（学校）
名称・所在地

（名称）

（所在地）